БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с. Лозное

30  марта  2022  года                                                                                   №65/110

О внесении изменений в решение земского собрания

Лозновского сельского поселения муниципального района

"Чернянский район" Белгородской области от 03.02.2021 г. № 45/74

"Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в Лозновском сельском поселении"

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в

соответствие с нормами действующего законодательства, в соответствии с

Бюджетным кодексом Российской Федерации, законом Белгородской области

от 16.11.2007 г. № 162 "О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в

Белгородской области", на основании Устава Лозновского сельского поселения,

земское собрание Лозновского сельского поселения муниципального района

"Чернянский район" Белгородской области решило:

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в

Лозновском сельском поселении, утвержденное решением земского собрания

Лозновского сельского поселения муниципального района "Чернянский район"

Белгородской области от 03.02.2021 г. № 45/74 следующие изменения:

1.1.Абзацы второй и третий части 3 статьи 46 Положения признать

утратившими силу;

1.2. Абзацы пятый и шестой части 4 статьи 49 Положения признать

утратившими силу;

1.3. Абзацы второй и третий статьи 54 Положения признать утратившими

силу.

2. Установить, что настоящее решение распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 января 2022 г.

3. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном

Уставом Лозновского сельского поселения и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления Лозновского сельского поселения

Чернянского района Белгородской области в сети Интернет (адрес сайта:

http://loznoe31.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Лозновского

сельского поселения            Г.И. Гусева

	Глава Лозновского